KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階       TEL : 03-5510-1991（代） FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 高砂ビル TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2017年 6月 7日

お客様各位

協和海運株式会社

営業本部

B/L訂正・差し替え費用につきまして

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月 12日より B/L訂正・差し替え費用を下記の通り見直しいたしますのでお知らせ申し上げます。

記

(現行)

B/L訂正: 1,500円(1件あたり)

B/L差し替え: 2,500円(1件あたり)

(変更後)

B/L訂正、差し替えいずれも 2,500円(1件あたり)

適用開始日時: 平成 29年 6月 12日より

ご不明な点、ご質問等ございましたら協和海運株式会社 営業本部（03-5510-1992）までお問合せ下さ

い。

 今後もより一層安全輸送に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具